QD DATAREX

ITactiopt

DR-220007
[Iayp onTHyeckuii KoMMyTanoHHbIN (TaT4-kopxa), LC-LC, cummiekc (simplex), OS2, Hr(A)-
HF, xenteiit, 10 m
] = — = R V1O
KOHHEKTOp 1 KOHHEKTOp 2
JUTHHA

Tun BosokHa: SM 9/125, OS2, G.652.D

KoHcTpyknus: cuMIuIeKc

Tun konnektopa 1: LC

Tun kornektopa 2: LC

Tun nonmupoBku koHHekTopa 1: UPC

Tun nonuposku koHHekTopa 2: UPC

[IBeT koHHEKTOpaA 1: cuHUiA

[IBeT KOHHEKTOpA 2: CUHUI

Huametp ¢depynbl koHHEKTOpa 1: 1,25 MM

Huamertp depynsl koHHEKTOpa 2: 1,25 MM

Marepuan ¢epyssl KOHHEKTOpa 1: kepaMuka

Martepuan gepysibl KOHHEKTOpa 2: KepaMHKa

L{BeT 00010UKM KaOENs: KEAThII

Huametp o0osiouku kabesns: 3 MM

Marepuan o6osouku kabens: Hr(A)-HF (LSZH) He pacnpocTpaHstolyii ropeHHe MPH rPYyMNoBO
MPOKJIAIKE U HE BBIACISIONINIA KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX MPOIYKTOB MIPH TOPEHUN
U TICHUU

JmHa nmata-kopaa: 10,0 m

O6patHoe otpaxenue: >50 nb

Bocnpoussogumocts: 0,1 1b

Paguyc uzruba: 15 paguycos kabens

[MpenensHoe ycunue Ha pa3psiB: 0,23 kr (kabemns 6e3 06osouku); 1 kr (B 0060s1049Ke)

3amuTa: KeBjaapoBble HUTH/ apaMHJIHbIe HUTH

KonmuecTro nmoakmouenuii: 6onee 1000 pa3

CoorserctBue crangaptam 1ISO/ IEC 11801; IEC 60874; ITU-T G.652.D

Kiacc moskapHo# onacHocTs 115 o6onouku LSZH we mioke [116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tun ynakoBKU: HHAWBUAYaJIbHAS B MTOJIMATUICHOBOM MaKeTe

["apanTus: 5 ner

Crpana npomusBozactsa: Poccus/ Kuraii

ITorepu:
Buocumeble BosBparHsie
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCUTENIBHOM BJIaXKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus ITpoxanku DKCIUTyaTalluu

-40 o 85°C -40 mo 75°C -40 o 75°C




